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Pula, prostran stan sa vrtom u mirnom kvartu!, Daire

Liste ayrintilar

Genel
Baslik:
Emlak:

Metre Kare:
Kat:

Kat Sayis1:
Yatak Odalar:
Banyolar:
Fiyat:
Gonderildi:

Durum
Olusturuldu:

Konum
Ulke:

Ek Bilgi

Enerji verimliligi:

Satic1 Bilgisi

Ad: Agencija Diamond Realestate
Ekle: Agencija

Soyad: Diamond Realestate

Firma Adt: Diamond Real Estate d.o.o.

Service Type:  Selling and renting

Ulke: Croatia

Region: Istarska Zupanija

City: Porec

City area: Pore¢

Posta Kodu: 52440

Adres: Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat

Mobile: +385 52 210 824

Phone: +385 52210 824

Hakkimizda: Diamond Real Estate

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,

1 .kat,
52440 Porec

Pula, prostran stan sa vrtom u mirnom kvartu!
Satilik

165 m?

1

1

4

1

325,000.00 €

01.10.2024

1985

Croatia

Hazirlanmasinda

Web Sitesi: https://diamond-realestate.hr/


https://www.nekretnine365.com/tr/nekretnine/prodaja-najam-stanova/pula-prostran-stan-sa-vrtom-u-mirnom-kvartu-daire-646977.html

Emlak Bul , Homes Satis , Apartments & amp ; Kiralik Ev - Nekretnine365.com
https://www.nekretnine365.com/tr/

Tanim

Ek bilgi: ID KOD AGENCIJE: 1037-384
Ek iletisim bilgileri

I¢ referans numaras: 646977

Agency ref id: 1037-384
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